

GŁÓWNY URZĄD STATYSTYCZNY al. Niepodległości 208, 00-925 Warszawa

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

SPECJALISTYCZNY SZPITAL
 im. E. Szczeklika w Tarnowie
 33-100 Tarnów, ul. Szpitalna 13
 tel. (14) 63-10-340, 63-10-110, fax (14) 621-36-37
 NIP 873-27-14-139 REGON 000313408
 Numer identyfikacyjny - REGON 00000005909 000313408

F-01/I-01

 Sprawozdanie o przychodach,
 kosztach i wyniku finansowym oraz
 działalności inwestycyjnej za okres od
 początku roku do końca
 czerwca 2020 r.

Urząd Statystyczny w

 Przekazać/wysłać w terminie do 20 dnia po kwartale,
 do dnia 5 lutego za rok

1. Symbol rodzaju podstawowej działalności wg PKD

8 6 1 0 7

2. Jednostki, których rok obrotowy nie pokrywa się z rokiem kalendarzowym sporządzają sprawozdanie za rok kalendarzowy. Proszę podawać dane według stanu na koniec każdego kwartału w ramach roku kalendarzowego.

3. Podmioty posiadające oddziały (zakłady) poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej przekazują sprawozdanie łącznie z danymi z tych oddziałów (zakładów).

4. Jednostki zawieszające działalność składają sprawozdanie z danymi na dzień zakończenia działalności.

Część I. PRZYCHODY, KOSZTY I WYNIK FINANSOWY (w zł, gr)
Dział 1. Rachunek zysków i strat

Wyszczególnienie		Kwota w zł, gr	
0		1	
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównanie z nimi (w. 02+04+05+06)	01	48 548 833,52	
Przychody netto ze sprzedaży produktów	02	46 096 327,35	
w tym sprzedaz na eksport	03		
Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna) (+ lub -)	04	825 218,11	
Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby	05		
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	06	92 032,71	
Dotacje oraz inne dofinansowania dział. Podstawowej	07	1 535 255,35	
B. Koszt działalności operacyjnej (w. 09+10+12+14+16+18+20+22)	08	47 400 513,31	
amortyzacja	09	2 168 926,16	
zużycie materiałów i energii	10	9 300 175,32	
w tym energii	11	981 560,12	
usługi obce	12	10 406 816,80	
w tym zakupione w celu odsprzedaży (podwykonawstwo)	13	776 558,00	
podatki i opłaty	14	259 275,57	
w tym podatek akcyzowy	15		
wynagrodzenia	16	20 199 313,68	
w tym ze stosunku pracy	17	20 080 195,71	
ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	18	4 930 607,18	
w tym składki z tytułu ubezpieczeń społecznych	19	3 698 946,56	
pozostałe koszty rodzajowe	20	33 879,76	
w tym podróże służbowe	21	15 453,61	
wartość sprzedanych towarów i materiałów	22	101 518,84	
C1. Zysk ze sprzedaży (w. 01-08)>0	23	1 148 320,21	
C2. Strata ze sprzedaży (01 - 08)<0	24		
D. Pozostałe przychody operacyjne (w. 26+27+29)	25	2 157 504,40	
z tego zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	26		
dotacje	27	498 300,00	
w tym dotacje do wyrobów i usług	28		
inne przychody operacyjne	29	1 659 204,40	
E. Pozostałe koszty operacyjne (w. 31+32+33)	30	29 133,77	
Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	31		
Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	32		
Inne koszty operacyjne	33	29 133,77	
F1. Zysk na działalności operacyjnej (w. 01-08+25-30)>0	34	3 276 690,84	
F2. Strata na działalności operacyjnej (w. 01-08+25-30)<0	35		
G. Przychody finansowe (w. 37+38+39+40+41)	36	83 541,15	
z tego dewidendy i udziały w zysku	37		
odsetki	38	83 541,15	
zysk ze zbycia inwestycji	39		
aktualizacja wartości inwestycji	40		
inne	41		

Wyszczególnienie		Kwota w zł, gr	
0		1	
H. Koszty finansowe (w. 43+44+45+46)	42	470,13	
z tego odsetki	43	470,13	
strata ze zbycia inwestycji	44		
aktualizacja wartości inwestycji	45		
inne	46		
I1. Zysk brutto (w. 01-08+25-30+36-42)>0	47	3 359 761,86	
I.2. Strata brutto (w. 01-08+25-30+36-42)<0	48		
J. Podatek dochodowy	49	16 661,00	
z tego część bieżąca	50	16 661,00	
część odroczone	51		
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenie zysku (zwiększenie straty)	52		
L1. Zysk netto (w. 01-08+25-30+36-42+49-52)>0	53	3 343 100,86	
L2. Strata netto (w. 01-08+25-30+36-42+49-52)<0	54		

Dane uzupełniające (w zł., gr)

Wyszczególnienie		Kwota w zł	
0		1	
Przychody ze sprzedaży traktowane jako eksport, opodatkowane stawką VAT 0%	59		
Przychody ze sprzedaży opodatkowane stawką VAT 23%	60	154 658,00	
Przychody ze sprzedaży opodatkowane stawką VAT 8%	61	175 461,00	
Przychody ze sprzedaży opodatkowane innymi stawkami, w tym sprzedaż w kraju ze stawką VAT 0%	62		
Przychody ze sprzedaży zwolnione od podatku VAT	63	45 943 807,00	
Wartość zakupów z importu ogółem (zgodna z dokumentami SAD)	64		
w tym import surowców, materiałów i półfabrykantów na cele produkcyjne	65		
import towarów przeznaczonych do dalszej odsprzedaży	66		
Z wiersza 08 dz. 1 przypada na składki z tytułu ubezpieczeń majątkowych i osobowych	67		
Przeciętne zatrudnienie w osobach	68	770	
Liczba pracujących w osobach	69	763	

Wiersze 59-67 w kwotach narastających (od stycznia do końca okresu sprawozdawczego).

Wiersze 59-63 dotyczy sprzedaży wykazanej w wierszach 02, 06, 25.

Dział 2. Aktywa obrotowe i trwałe (w zł., gr)

Wyszczególnienie		Stan na 01.01.2020 r.	Stan na koniec okresu sprawozdawczego	
0		1	2	
Zapasy ogółem		1 052 605,41	1 102 447,77	
	01			
w tym	materiały	1 052 605,41	1 102 447,77	
	półprodukty i produkty w toku			
	produkty gotowe			
	towary			
Należności krótkoterminowe (w. 07+09)		10 825 305,08	10 123 875,91	
	06			
w tym	należności od jednostek powiązanych			
	w tym z tytułu dostaw i usług (bez względu na okres wymagalności zapłaty)			
	należności od pozostałych jednostek	10 825 305,08	10 123 875,91	
	z tytułu dostaw i usług (bez względu na okres wymagalności zapłaty)	10 372 996,65	9 704 099,73	
	10			
w tym	z tytułu podatków, dotacji, cel, ubezpieczeń społecznych i innych świadczeń	144 699,15	80 183,04	
Investycje krótkoterminowe		21 779 962,60	23 443 643,15	
	12			
w tym	krótkoterminowe aktywa finansowe	21 779 962,60	23 443 643,15	
	z tego	w jednostkach powiązanych		
		w pozostałych jednostkach		
		środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	21 779 962,60	23 443 643,15
	16			
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe		463 791,26	839 948,15	
	17			
Aktywa obrotowe (w. 01+06+12+17)		34 121 664,35	35 509 914,98	
	18			
Aktywa trwałe		43 887 851,39	51 930 346,86	
	19			

Dział 3. Wybrane źródła finansowania majątku (w zł., gr)

Wyszczególnienie		Stan na koniec okresu sprawozdawczego
0		1
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania (w. 02+04+09+17)		48 402 544,12
	01	
Rezerwy na zobowiązania		11 311 384,09
	02	
w tym z tytułu odroczonego podatku dochodowego		03
Zobowiązania długoterminowe (w. 05+06)		0,00
	04	
z tego	wobec jednostek powiązanych	05
	wobec pozostałych jednostek	06
	w tym z tytułu kredytu i pożyczek	07
	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	08
Zobowiązania krótkoterminowe (w. 10+12)- bez funduszy specjalnych		10 486 449,39
	09	
z tego	wobec jednostek powiązanych	10
	w tym z tytułu dostaw i usług (bez względu na okres wymagalności zapłaty)	11
	wobec pozostałych jednostek	12
	w tym kredyty i pożyczki	13
w tym	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	14
	z tytułu dostaw towarów i usług (bez względu na okres wymagalności zapłaty)	15
	z tytułu podatków, cel, ubezpieczeń i innych świadczeń	16
Rozliczenia międzyokresowe		26 604 710,64
	17	

Dział 4. Podatek od towarów i usług (VAT) oraz podatek akcyzowy (w zł.,gr)

Wyszczególnienie		Kwota (od 01.01.2020 do końca okresu sprawozdawczego)	Wyszczególnienie		Kwota (od 01.01.2020 do końca okresu sprawozdawczego)
0		1	0		1
Podatek VAT należny ogółem		49 609,00	Podatek akcyzowy ogółem		05
	01				
Podatek VAT naliczony do odliczenia		13 396,00	w tym	od wyrobów krajowych producent.	06
	02			od towarów sprowadzanych z zagranicy	07
Kwota podatku VAT podlegającego wpłacie do budżetu		36 213,00			
	03				
Kwota podatku VAT do zwrotu					
	04				

Dział 1. Nakłady na budowę, ulepszenie i zakup środków trwałych oraz nabycie wartości niematerialnych i prawnych (w zł., gr)

Wyszczególnienie		Nakłady (od stycznia do końca okresu sprawozdawczego) na			
		nowe obiekty majątkowe (budowę, zakup) oraz ulepszenia ^{a)} istniejących		zakup używanych środków trwałych	
		ogółem	w tym z importu ^{b)}		
		1	2	3	
Ogółem nakłady (w. 02+04+07+08+09+11+12)		10 180 472,23	491 257,38	4 399,00	
Nakłady na środki trwałe	grunty (grupa 0)	01			
	w tym prawo użytkowania wieczystego	02		X	
	budynki i lokale oraz obiekty inżynierii lądowej i wodnej (grupy 1-2)	03		X	
	w tym spółdzielcze własnościowe prawo do lokalu mieszkalnego oraz użytkowego	04	9 118 628,02	X	
	w tym melioracje szczegółowe (rodzaj 226)	05		X	
	maszyny i urządzenia techniczne (grupy 3-6)	06		X	
	środki transportu (grupa 7)	07	58 965,40		4 399,00
	pozostałe środki trwałe (grupy 8 i 9)	08			
	w tym narzędzia, przyrządy, ruchomości i wyposażenia (grupa 8)	09	1 002 878,81	491 257,38	
	10	1 002 878,81	491 257,38		
Koszty obsługi zobowiązań zaciągniętych w celu sfinansowania zakupu, budowy lub ulepszenia środka trwałego oraz związane z nimi różnice kursowe w okresie sprawozdawczym		11		X	
Pozostałe nakłady związane z budową środka trwałego, które po jej zakończeniu nie będą stanowiły środka trwałego		12			
Z wartości ogółem przypada na roboty budowlano-montażowe		13			
Wartości niematerialne i prawne		14			
Nieruchomości oraz prawa zaliczane do inwestycji		15	2 293,50		

Dział 2. Środki trwałe w budowie - nowo rozpoczęte w okresie sprawozdawczym

Liczba nowo rozpoczętych		Wartość kosztorysowa nowo rozpoczętych (w tys. zł)	
ogółem	w tym polegający na ulepszeniu a)	ogółem	w tym polegających na ulepszeniu
1	2	3	4
1			

^{a)} Przez ulepszenie należy rozumieć przebudowę, rozbudowę, rekonstrukcję lub modernizację środka trwałego.
^{b)} Łącznie z wydatkami na środki trwałe wyprodukowane poza granicami kraju, a zakupionymi w kraju od dealera lub pośrednika

Zastępca Dyrektora
mgr Danuta Nosek

(pieczęćka imienia i podpis osoby działającej w imieniu sprawozdawcy)

Cecylia Gućwa (14) 63-10-503
 (imię, nazwisko i telefon osoby która sporządziła sprawozdanie)

Tarnów, dnia 24.07.2020 r.
 (miejscowość, data)

GŁÓWNY KSIĘGOWY
mgr Cecylia Gućwa

Zatrudnienie	dane w odniesieniu do kwartału				umowa o pracę (pełny)				kartyki kwartału				umowy cywilnoprawne						
	osoby	osoby w tym osoby nie zatrudniono	%	osoby	osoby	%	wynagrodzenie zasadnicze (bez kosztów produkcji)	dotyczy do wynagrodzenia zasadniczego (m.in. dodatki funkcyjne, dodatki służbowe, dodatki medyczne, dodatki za pracę zmianową, przysługę z umowy o pracę, dodatki do pensyjności KZ)	wynagrodzenie chorobowe ze środków jednostki	premia, nagrody	wynagrodzenie zasadnicze (w przekształceniu na etat)	dotyczy do wynagrodzenia zasadniczego (m.in. dodatki funkcyjne, dodatki służbowe, dodatki medyczne, dodatki za pracę zmianową, przysługę z umowy o pracę)	premia, nagrody	liczba osób	liczba umów	wartość kontraktów	liczba osób	liczba umów	pojemność kosztów w kwartale
1 lekarze w tym:	53	51,28	6,8%	53	51,53	6,7%	1 409 707	504 787	29 387	25 588	18 915	14 509	288	101	101	7 411 635	2	2	64 888
1.1 lekarze specjaliści	13	11,28	1,5%	13	10,85	1,4%	388 984	348 131	15 665	14 501	5 198,84	5 298,80	222,06	97	97	7 012 320,61	1	1	5320
1.2 lekarze rezydenci	27	27,00	3,6%	27	27,58	3,6%	814 027	459 936	11 794	10 915	4 919,19	2 719,40	86,32				1	1	59577,97
1.3 lekarze stażysty	12	12,00	1,6%	12	12,00	1,6%	184 486	63 421	-	-	2 562,30	880,85	0,00				1	1	0
1.4 lekarze bez specjalizacji	1	1,00	0,1%	1	1,00	0,1%	30 210	33 299	2 028	-	5 035,00	5 549,83	0,00	4	4	389 314,59			0
2 lekarze - stomatolodzy w tym:			0,0%			0,0%	-	-	-	-	-	-	-						-
2.1 lekarze specjaliści			0,0%			0,0%	-	-	-	-	-	-	-						-
2.2 lekarze rezydenci			0,0%			0,0%	-	-	-	-	-	-	-						-
2.3 lekarze stażysty			0,0%			0,0%	-	-	-	-	-	-	-						-
2.4 lekarze bez specjalizacji			0,0%			0,0%	-	-	-	-	-	-	-						-
3 psycholodzy	2	1,50	0,2%	2	1,08	0,1%	21 150	1 125	695	-	3 553,89	1 73,61	0,00						0
4 pielęgniarzy	281	290,40	38,3%	294	283,10	38,3%	5 519 973	2 313 009	141 885	18 724	3 138,85	1 315,26	10,65	2	2	99 017,70	2	2	3880
5 położne	54	54,00	7,1%	54	54,38	7,1%	1 048 552	587 881	28 884	4 300	3 507,53	1 802,08	13,18				2	2	4116
6 ratownicy medyczni	7	7,00	0,9%	7	7,00	0,9%	131 127	37 428	6 801	-	3 122,06	891,10	0,00						0
7 farmaceuty	2	2,00	0,3%	2	2,00	0,3%	60 000	22 560	-	-	5 000,00	1 880,00	0,00						0
8 diagnosty laboratoryjni	24	24,00	3,2%	24	24,00	3,1%	506 582	207 190	12 060	-	3 531,89	1 438,82	0,00						0
9 fizjoterapeuci	8	8,00	1,1%	9	9,13	1,2%	143 309	15 488	9 759	-	2 818,08	282,89	0,00	1	1	6 000,00			0
10 technicy elektrodzielnicy	15	15,00	2,0%	15	14,50	1,9%	232 417	108 138	6 861	-	2 871,46	1 242,34	0,00	4	4	83 398,00	1	1	13716
11 personel adm., ekon., techniczny (bez zarządu podmiotu/leczniczego)	57	55,55	7,3%	56	54,72	7,2%	1 135 500	268 365	18 885	2 000	3 458,82	817,39	6,09	1	1	5 400,00	2	2	20449
12 zarząd podmiotu leczniczego (Dyrektor, z-cj Dyrektora Gł. Księgowy - w/w)	5	5,00	0,7%	5	5,00	0,7%	310 625	123 437	-	42 510	10 354,17	4 114,57	1 419,00						0
13 pracownicy gospodarczy i obsługi	189	189,00	22,3%	172	171,87	22,9%	2 458 039	605 191	55 608	6 034	2 386,53	587,55	5,86				2	2	12089
14 pozostały personel średni medyczny (np. sekretarki medyczne, opiekunowie medyczni, technicy fizjoterapii, farmacji, masażysty itd.)	73	72,25	9,5%	74	73,29	9,6%	1 098 236	301 185	24 510	-	2 487,47	684,87	0,00						0
15 pozostały personel wyższy medyczny (np. terapeuci zajęciowi, logopedzi)	1	1,00	0,1%	1	1,00	0,1%	19 542	4 020	374	-	3 256,95	670,00	0,00				1	1	0
16 pozostały personel zatrudniony w podmiocie (kier., ...)	2	2,00	0,3%	2	2,00	0,3%	5 755	6 588	1 295	-	2 890	549	0						0
ogółem	763	757,88	100,00%	770	764,40	100,00%	14 130 653	5 506 485	343 885	69 183	49 600	30 950	1 745	100	100	7 806 538,30	12	12	119 117,27

Miejscowość, data: Tarnów, dnia 24.07.2020
 Imię, nazwisko i telefon kontrolującego:
 Kłosa spozyczała sprawozdanie:
 Czesława Gucwa tel. (14) 63 10 503

Zastępca Dyrektora
 mgr Danuta Nosek